PROMIS-PROMIS Standard Artik

Zielmarkt Schweiz

GLN des 7611100400008
Lieferantenname Unilever Schweiz GmbH

GTIN 08711200485505
Artikelkurzbeschreibung Knorr Asia Snack BeefPho 8x60g BE

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
08711200485505 Becher, Tasse, 95 Millimeter
08711200485512 Gehause / Behalter 374 Millimeter
08711200485734 @ Palette 1200 Millimeter

Ubersicht Einheiten

Breite Hohe

95 Millimeter 125 Millimeter
200 Millimeter 130 Millimeter
800 Millimeter 1722 Millimeter

Q markant

Bruttogewicht Basisartikel
0.077 Kilogramm 1

0.791 Kilogramm 8

138.904 Kilogramm @ 1152

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
08711200485505 Becher, Tasse, Ja Ja Nein -
08711200485512 Gehause / Behalter Nein Ja Ja -
08711200485734  Palette Nein Nein Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Schweiz
GTIN 08711200485505
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 7611100400008
Name des Datenverantwortlichen Unilever Schweiz GmbH
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verfugbarkeitsdatum/-zeit fiur den Verbraucher
Friilhestes Versanddatum/-zeit

03.03.2023

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

Lebensmittelkennzeichnung -

Kein Gefahrgut
Nein
Nein

12.02.2023
12.02.2023
12.08.2019
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Artikelkurzbeschreibung (Franzosisch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
(Franzosisch)

Artikelbeschreibung (Deutsch)

Variante (Deutsch)

Variante (Franzosisch)

Markenname | Submarke

GroBBenbezeichnung (-)

Feature Benefit (Deutsch) (Reihenfolge:1)

Feature Benefit (Deutsch) (Reihenfolge:2)
Feature Benefit (Deutsch) (Reihenfolge:3)

Feature Benefit (Deutsch) (Reihenfolge:4)

Feature Benefit (Deutsch) (Reihenfolge:5)
Feature Benefit (Deutsch) (Reihenfolge:6)
Feature Benefit (Franzosisch) (Reihenfolge:1)
Feature Benefit (Franzosisch) (Reihenfolge:2)
Feature Benefit (Franzésisch) (Reihenfolge:3)

Feature Benefit (Franzosisch) (Reihenfolge:4)

Feature Benefit (Franzoésisch) (Reihenfolge:5)
Feature Benefit (Franzosisch) (Reihenfolge:6)

Marketingbotschaft des Artikels 1 (Deutsch)

Unilever Schweiz
Bahnhofstrasse 19, 8240 Thayngen

7611100400008
Unilever Switzerland

7611100400008
Unilever Schweiz GmbH

8711200999705
UNILEVER PLC

Knorr Asia Snack BeefPho 8x60g BE

Knorr Prem Asia Beef Pho 60g 8x

Snack

Vietnamesische Rindfleischsuppe mit Reisnudeln

Soupe de boeuf vietnamienne aux des nouilles de riz

KNORR Vietnamese Beef Pho with Rice Noodles Becher 1 Portion
BEEF PHO

FR_BEEF PHO

Knorr | -

Die KNORR Asia Beef Pho 1 Portion sind der ideale Snack fur
zwischendurch

in nur 5 Minuten zubereitet

einfach mit heissem Wasser aufgiessen und geniessen
asiatisches Geschmackserlebnis durch feinste Gewurze und
Gemuse

ergibt 1 Portion

ob unterwegs oder im Biliro

Les KNORR Asia Noodles Beef Pho 1 portion sont I’encas ideal
prétes en 5 minutes seulement

versez simplement de I'eau bouillante et savourez

expérience culinaire asiatique grace aux épices et aux légumes
les plus fins

donne 1 portion

en route ou au bureau

Die authentischen Premium Noodles Uberzeugen vor allem durch

ihren feinen Geschmack. Mit diesen Rezepturen sind sie in nur 5
Minuten direkt in Asien. Die modernen Pots in farbenfrohem
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Marketingbotschaft des Artikels 1 (Franzosisch)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fullmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel

Ursprungsland des Artikels
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaRBeinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Zusatzliche Frewillige Herkunftsangaben

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung
Grundlage

Frischedatum auf Verpackung: Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen
Lagerungstemperatur
Lagerungstemperatur (Min.)
Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur
Transport zum Markt: Temperatur (Min.)
Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

GTIN: 08711200485505 GLN: 7611100400008 Zielmarkt: Schweiz

Design erganzen das klassische Asia Noodles Portfolio optimal.
Ein wahrer Genuss fur Tage, an denen die Zeit zum Kochen fehlt.
Zubereitung: Deckel 6ffnen. Mit kochendem Wasser bis zur
Markierung aufgiessen. Grundlich umrihren und Deckel wieder
schliessen. 5 Minuten ziehen lassen. Nochmals gut umrihren.
Les nouilles Premium authentiques convainquent avant tout par
leur go(t fin. Avec ces recettes, vous pouvez étre en Asie en
seulement 5 minutes. Les pots modernes au design coloré
complétent parfaitement la gamme classique Asia Noodles. Un
vrai régal pour les jours ou vous n'avez pas le temps de cuisiner.
Préparation : Détacher I'opercule. Verser de I'eau bouillante
jusqu'au repere indiqué. Bien remuer et refermer I'opercule.
Laisser reposer 5 minutes. Bien remuer encore une fois.

60 Gramm

Nein

0.077 Kilogramm
0.06 Kilogramm

null null

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

GROSSBRITANNIEN

19023010

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

150

2 Grad Celsius
25 Grad Celsius

2 Grad Celsius
25 Grad Celsius
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Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.) 2 Grad Celsius
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.) 25 Grad Celsius

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung Nein
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -

Fisch und Meeresfriichte

Allergene

Allergen: Code Grad des Vorkommens
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund

Eier un r wonnene Erz ni ) .
er und daraus gewonnene eugnisse gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gewonnene Erzeugnisse gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse

Hinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch) Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

(Franzésisch) A consommer de préférence avant fin: voir fond
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Nahrwertangaben

Zubereitet - Zustand des Produktes nach der Zubereitung (z.B.

Zubereitungsgrad nachdem Milch oder Wasser hinzugefligt wurde)

BezugsgroBRe 100 Gramm
Energie [kcal] 50
Energie [k]] 210

Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

% der Referenzmenge -

Messgenauigkeit -

PortionsgrofBe - -

Nahrwertangaben : Bestandteil Fett
Nahrwertangaben: Wert 0.5 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Kleiner als (<) -zu klein fir genaue Messung (Regel: < 0,5)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesattigte Fettsauren
Nahrwertangaben: Wert 0.1 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Kleiner als (<) -zu klein fir genaue Messung (Regel: < 0,5)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nahrwertangaben: Wert 10.0 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nahrwertangaben: Wert 0.8 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Ballaststoffe
Nahrwertangaben: Wert 0.5 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Kleiner als (<) -zu klein fur genaue Messung (Regel: < 0,5)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Eiweil’
Nahrwertangaben: Wert 1.2 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Salz Aquivalent

Nahrwertangaben: Wert 0.62 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nutri-Score

03.03.2023
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nahrwertangaben an.

Pro 100 g
BRENNWERT 210 kJ / 50 kcal
FETT <05¢g
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN <0.1g
- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 109
- DAVON ZUCKER 0.89
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe <0.5¢
EIWEISS 12¢9
SALZ 069

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zubereitung

Sieden - Zubereitung in kochendem Wasser oder anderen
FlUssigkeiten wie z.B. Bruhe oder Milch
Conveniencegrad [%] -
Ergiebigkeit des Produktes -
Ergiebigkeit des Produktes: Wert - -
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%] -
Verzehrtemperatur (Min.) - -
Verzehrtemperatur (Max.) - -
1) Deckel 6ffnen. Mit kochendem Wasser bis zur Markierung
Zubereitungsanweisungen (Deutsch) aufgiessen. 2) Grundlich umrihren und Deckel wieder schliessen.
3) 5 Minuten ziehen lassen. Nochmals gut umruhren.
1) Détacher I'opercule. Verser de I'eau bouillante jusqu'au repere
Zubereitungsanweisungen (Franzosisch) indiqué. 2) Bien remuer et refermer l'opercule. 3) Laisser reposer
5 minutes. Bien remuer encore une fois.

Zubereitungsart

Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung 1

Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit -

Zutatenliste
Ingrédients: 66% nouilles de riz (riz, amidon de
tapioca), fécule de pomme de terre, arémes (dont
LAIT), poudre d'oignon?, sirop de glucose, sucre, sel
comestible iodé, poivron?, extrait de levure, oignons de
printemps?, oignons grillés?, épices (ail*, anis étoilé,
gingembre, poivre de Cayenne, cannelle, clou de

1 Zutatenliste (Franzosisch) girofle), 0,8 % poudre de viande de boeuf (viande
boeuf, sel comestible), huiles végétales (tournesol,
mais), feuilles de coriandre?, concentré de jus d’oignon,
sirop de caramel, maltodextrine. Peut contenir des
traces de: gluten, oeuf, soja, céleri, moutarde. Issus de
I'agriculture durable. Plus d’informations sous: www.
knorr.ch / www.knorr.be
Zutaten: 66% Reisnudeln (Reis, Tapiokastarke),
Kartoffelstarke, Aromen (mit MILCH), Zwiebelpulver?,
Glukosesirup, Zucker, jodiertes Speisesalz, Peperoni?,
Hefeextrakt, Fruhlingszwiebeln?, gerdstete Zwiebeln?,
Gewdrze (Knoblauch?, Sternanis, Ingwer,

1 Zutatenliste (Deutsch) Cayennepfeffer, Zimt, Nelke), 0,8% Rindfleischpulver
(Rindfleisch, Speisesalz), Pflanzendle (Sonnenblumen,
Mais), Korianderblatter?, Zwiebelsaftkonzentrat,
Caramelsirup, Maltodextrin. Kann Spuren von Gluten,
Ei, Soja, Sellerie und Senf enthalten. *Aus nachhaltigem
Anbau./ .
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Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code -
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI) -
Regulierte Ausgangsstoffe fur Explosivstoffe enthalten -

GPC Warengruppen

GPC Segment Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

GPC Family Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel

GPC Class Teigwaren / Nudeln

GPC Brick Teigwaren / Nudeln - nicht verzehrbereit (ohne Kihlung haltbar)
GPC Brick Code 10000242

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse -
Wassergefahrdungsklasse -

MaBangaben (inklusive Verpackung)
MaBangaben inklusive Verpackung

Hohe 125 Millimeter
Breite 95 Millimeter
Tiefe 95 Millimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Artikel wiederverwertbar Nein

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -

Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Becher, Tasse, Schiissel
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschliissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -

Chargenfiihrung Nein
Mindestbestellmenge 8
Maximalbestellmenge -
Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein
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Display: Code der Art -
Mehltype

Vertrieb

Verkaufsbereich -

Verkauf in Spezialhandel (Bio) -
Vertriebskanal Lebensmittelgeschafte
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